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KARISTON ENERGIATEHOKKAAT MALLITALOT 

 

 

Raksa2010 seminaari perjantaina 12.3.2010, Lahti Hallin (C‐halli) kokoustiloissa klo 13.00 ‐ 15.00 

SouthWood  ‐ hanke on  tuottanut yhteistyössä Lahden kaupungin maankäytön kanssa pientalorakentajille 
valmiita,  vapaasti  käyttöön  otettavia  mallitalosuunnitelmia,  jotka  sopivat  nykyaikaisille,  tiiviisti 
toteutettaville  alueille.  Suunnittelun  lähtökohtina  ovat  olleet  energiatehokkuus,  muuntojoustavuus  ja 
esteettömyys.  Suunnitelmissa  on  otettu  huomioon  vuonna  2010  voimaan  tulleet  uudet 
energiatehokkuusvaatimukset rakenteiden ja arkkitehtonisten ratkaisujen osalta. 

Asukkaiden  elämäntilanteiden  muutokset  on  huomioitu  kehittämällä  talon  perusyksikköön  liitettäviä 
lisäosia,  jotka voivat toimia erillisenä asuntona esimerkiksi  isovanhemmille tai aikuistuvalle  lapselle tai ne 
voivat  toimia  työtilana,  pihasaunana  tai  vuokra‐asuntona.  Suunnittelussa  on  lisäksi  huomioitu  mm. 
pyörätuolin  käyttö  kaikissa  tiloissa.  Kaksikerrosratkaisussa  on  varauduttu  hissin  tai  nostolaitteen 
rakentamiseen. 

Ohjelma: 
klo 13.00   Tilaisuuden avaus, SouthWood ‐ hankkeen esittely 

Kalevi Mäkelä, Projektipäällikkö, Lahden tiede‐ ja yrityspuisto Oy 

klo 13.05   Kariston alue ja rakentaminen 
Päivi Airas, Kaavoitusarkkitehti ja Kariston projektipäällikkö, Lahden kaupunki 

klo 13.30   Kariston energiatehokkaat mallitalot 
Joonas Mikkonen, Arkkitehti, Eriksson Arkkitehdit Oy 

klo 14.00   Energiatehokas talotekniikka matalaenergiataloon 
Kari Pulkkinen, Kehitysinsinööri, Sähköisen talotekniikan osaamis‐ ja kehittämiskeskus 
(STOK), Posintra Oy 

klo 14.30   Vapaata keskustelua ja kysymyksiä.  

klo 15.00   Tilaisuus päättyy 

Ilmoittautumiset ja lisätiedot osoitteessa www.southwood.fi. 
9.3.2010 mennessä ilmoittautuneille vapaa sisäänpääsy 
tapahtumaan (C‐hallin pääovesta).  Järjestäjänä Lahden tiede‐ ja 
yrityspuisto Oy/SouthWood – hanke. 
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